
Esercizio 2012

RISCOSSIONI �������������������������. ( + )

PAGAMENTI �������������������������� ( - )

DIFFERENZA ���������������������������..

RESIDUI ATTIVI ������������������������. ( + ) 

RESIDUI PASSIVI �����������������������.. ( - )

DIFFERENZA ���������������������������..

- FONDI VINCOLATI

- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE

  IN CONTO CAPITALE

- FONDI DI AMMORTAMENTO

- FONDI NON VINCOLATI

(*)

65.000,00

14.912,68per un Avanzo totale di

al quale somma l'Avanzo di Amministrazione

applicato in competenza 

DI 

GESTIONE

137.191,87

150.418,33

DISAVANZO �������� ( - )    (*)

Comune di Silvano Pietra

CONTO CONSUNTIVO

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

RISULTATO

337.697,52

-187.279,19

50.087,32

647.077,77

509.885,90


