## **CONTO CONSUNTIVO**

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA	
RISCOSSIONI(+)	647.077,77
PAGAMENTI ( - )	509.885,90
DIFFERENZA	137.191,87
RESIDUI ATTIVI(+)	150.418,33
RESIDUI PASSIVI(-)	337.697,52
DIFFERENZA	-187.279,19
DISAVANZO ( - ) (*)	50.087,32
- FONDI VINCOLATI - FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE DI IN CONTO CAPITALE - FONDI DI AMMORTAMENTO - FONDI NON VINCOLATI	

(\*) al quale somma l'Avanzo di Amministrazione applicato in competenza 65.000,00 per un Avanzo totale di 14.912,68